fulgentem imperio fertilis Africae
 fallit sorte beator.
 quamquam nec Calabriae mella ferunt apes,
 nec Laestrygonia Bacchus in amphora
 languescit mihi, nec pinguis Gallicis 35
 crescent uellera pascuis;
 importuna tamen pauperies abest,
 nec, si plura uelim, tu dare deneges.
 contracto melius parua cupidine
 uectigalia porrigam, 40
 quam si Mygdoniis regnum Alyattei
 campis continuem. multa potentibus
 desunt multa: bene est, cui deus optulit
 parca quod satis est manu.

XVII

Aeli uetusto nobilis ab Lamo,

TESTIMONIA.

- 34 Porph. ad c. III 21, 8 42—44 ‘multa — manu’ Hildebert.
 1. c. 43 sq. ‘bene est — manu’ schol. γ epist. I 2, 46
 III 17. 1 praem. ‘duodecima ode’ Diomed. 525 ‘hic Lamia,

VARIA LECTIO.

- 31 Fulgent πι fulgente Bentl. opp. sch.y (‘sc. homine’ sch.φ)
 africe Αιγ affrice υ 32 fallit. Sorte beator, Wakefieldus 33 Quan-
 quam F calabre γ ferant τ 34 lestrygonia λτ lestrigonia AFπυ
 bachus Fτ bac//chus π amfora Porph. ad III 21, 8 35 michi φ
 37 Importuna Fγπυ Acr. 38 Ne τ tu — 42 continuem del.
 Peerlk., idem pro si ponebat mi, qua forma in carminibus numquam
 usus est Hor. 39 Contracta ωχ(θgs) Porphyrionis Guelferbyt. et edit.
 uetust. non Pph. Monac. Ac. 41 mydoniis λ migdoniis Αψυγcorr.
 migdoneis γpr. halyatti Porph. aliatti Acr. halyathii λ alia//thii π
 halialyti Αι ut uid. aliathi υ aliathii χ(siv) aliat thii F haliattici τχ(p)
 aliattici γ Alyattei Bentl. 43 est om. u1 obtulit γπωψ2 Porph. non
 ψ1 Ac. sch.y

- III 17. AD AELIVM LAMIAM (LAMIVM B) ABτ PARANETICE
 AELIO LAMIAE (LAMIO Fλ) Fγλ totum carmen del. Peerlk. 1 a
 lamo γ, non expos. metr. Ac. Pph. (quamquam in interpr. Acr. ei sch.y

quando et priores hinc Lamias ferunt
 denominatos et nepotum
 per memorē genus omne fastos
 auctore ab illo * dicit originem,
 qui Formiarum moenia dicitur
 princeps et innantem Maricæ
 litoribus tenuisse Lirim
 late tyrannus: cras foliis nemus
 multis et alga litus inutili
 demissa tempestas ab Euro
 sternet, aquae nisi fallit augur
 annosa cornix. dum potes, aridum
 compone lignum: cras Genium mero
 curabis et porco bimenstri
 cum famulis operum solutis.

5

10

15

TESTIMONIA.

quem in carminibus alloquitur: 'A(e)li uetusto — Lamo' schol. γ epist. I 14, 16 3 sq. 'et nepotum — fastos' Seru. ad Aen. XII 530
 4 'apud Hor. duplicem inuenio scripturam et fastos et fastus in III carminum: per memorē genus omne fastos, et fastus in aliis codicibus' Prisc. VI 72 7 sq. 'et innantem — Lirim' Seru. ad Aen. VII 47 12 sq. 'Hor. in III carm.: nisi — cornix' Prisc. VII 34